
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE — BOLETIM DE SERVIÇO ,ANO XLII — Nº 144 10/08/2017 SEÇÃO II PAG. 05

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº. 022 de 07 de agosto de 2017.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Alterar a DTS nº. 33 de 26 de dezembro de 2013, que designou o servidor HENRIQUE
OSWALDO UZEDA PEREIRA DE SOUZA, matricula Siape 306763, para fiscalizar do Contrato n.º
39/2013 e o servidor CEZAR DE FREITAS PINHEIRO, matricula Siape 108022-2, como fiscal
substituto, celebrado com a EMPRESA CLARO S/A.

2. Designar o servidor DOUGLAS NUNES DE PAULA, matricula Siape 1460114, para exercer a
função de fiscal técnico, e o servidor HENRIQUE OSWALDO UZEDA PEREIRA DE SOUZA,
matrícula Siape 0676, para exercer a função de fiscal administrativo dos serviços da empresa
EMPRESA CLARO S/A, conforme Contrato n.º 39/2013.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

NELITON VENTURA
Pró-Reitor de Administração

###/###


